(Korean) DM-BR0004-06
ST-R785
BR-R785
BR-RS785
BR-RS805
대리점 설명서
ROAD MTB 트레킹
시티 투어링/

볼트 길이
셀렉터
 • 컨버터 고정 볼트 길이를 확인할 때 와셔를
사용하지 마십시오.
 • 사용하는 컨버터 고정 볼트의 길이는 프레임의
두께에 따라 다릅니다.
프레임 두께에 맞는 컨버터 고정 볼트를
사용하십시오.
컨버터 고정
볼트 길이프레임
두께
프레임
두께
컨버터 고정
볼트 길이 Y부
10mm 16.8mm Y81743100
15mm 21.8mm Y81743150
20mm 26.8mm Y81743200
25mm 31.8mm Y81743250
30mm 36.8mm Y81743300
35mm 41.8mm Y81743350
설치
 브레이크 캘리퍼 설치 및 브레이크 호스 고정
32
 브레이크 캘리퍼 장착용 볼트 C의 길이 확인(BR-RS805)